1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 012/2026

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 – D.R.H.

C O N V O C A Ç Ã O

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com o Edital nº 110/2025,

  C O N V O C A   os candidatos aprovados para os seguintes cargos de provimento
efetivo de CUIDADOR, a saber:

NOME DATA NASC. CLASSIF

THAIS MARA DA SILVA 15/09/1994 19º

JANICE BARROS DA SILVA 01/03/1968 20º

JULIANA MIRANDA FREIRE 15/10/1988 21º

LARISSA ALVES PEREIRA 11/01/1999 22º

ROSELENE DE SOUZA FUTRO 29/10/1981 23º

MARISA IZABEL BATISTA DOS SANTOS 26/05/1993 24º

DANIELLE CRISTINA DA SILVA COSTA 25/09/1998 25º

CONVOCADO PELA COTA *** 26º

LIVIA CAMARGO KOPP NOVAES 11/02/2006 27º

  Os candidatos acima deverão comparecer no dia 3/2/2026, as 9 horas na Secretaria
Municipal de Educação – Complexo Administrativo “NORBERTO JOSÉ DA COSTA”, sito Avenida Eduardo
Roberto Daher, 1135, a fim de obterem a relação dos documentos necessários à contratação, bem como,
atribuições de vagas.

  E, para conhecimento dos interessados expede-se este Edital que é afixado no local de
costume da Prefeitura e publicado na Imprensa Oficial do Município.

Itapecerica da Serra (SP), 26 de janeiro de 2026.

DR. RAMON CORSINI
Prefeito

		2026-01-26T11:25:22-0300
	RAMON PIRES CORSINI:28571031827